

REGISTRO DE PREÇO
Prefeitura Municipal de Paverama
Setor Licitações e Contratos
Registro de Preços Eletrônico - 018/2023

RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.728.867/0001-69

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BEBEDOURO PURIFICADOR COLUNA INOX CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE NO MÍNIMO 1 LITRO, EQUIPADO COM 2 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA, UM JATO PARA BOCA E OUTRA PARA COPO, TAMPO EM AÇO INOX E FILTRO DE ÁGUA INTERNO, COM DRENO DE LIMPEZA E PÉS ANTIDERRAPANTES. POSSUIR TRÊS ETAPAS DE PURIFICAÇÃO DE ÁGUA. RETENÇÃO DE PARTÍCULAS CLASSE C. PRÉ-FILTRO INTERNO RETÉM PARTÍCULAS DE AREIA, BARRO, FERRUGEM E SEDIMENTOS PRESENTES NA ÁGUA. REFRIGERADO POR COMPRESSOR. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGEM APROPRIADA. VOLTAGEM DE 220 VOLTS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	PRESS STAR	8 UN	R\$ 714,65	R\$ 5.717,20
0009	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA COM CAPACIDADE EM VOLUME DE NO MÍNIMO 44 LITROS. DEVE POSSUIR ACABAMENTO AUTOLIMPANTE, LUZ INTERNA, COM PÉS ANTIDERRAPANTES E PARTE FRONTAL EM TERMOPLÁSTICO. TIMER COM PROGRAMAÇÃO DE NO MÍNIMO 120 MINUTOS, COM AVISO SONORO DESLIGANDO AUTOMATICAMENTE O FORNO ASSIM QUE CHEGAR AO TEMPO SELECIONADO. CONTROLADOR DE TEMPERATURA DE APROXIMADAMENTE 50° A 320° E OPÇÃO DE BOTÃO DOURADOR. DEVERÁ ACOMPANHAR BANDEJA PARA RESÍDUOS, GRADE REMOVÍVEL COM 2 NÍVEIS DE ALTURA. POTÊNCIA MÍNIMA 1750 W. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A E SELO DO INMETRO. DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGEM APROPRIADA COM MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. VOLTAGEM DE 220 VOLTS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	DUCHEF	6 UN	R\$ 534,73	R\$ 3.208,38
0018	TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS DE NO MÍNIMO 8 KG. COM ABERTURA SUPERIOR, DISPENSER DE SABÃO, ENGATES PARA MANGUEIRAS E MANGUEIRAS DE ENTRADA DE ÁGUA. DEVE POSSUIR 6 PROGRAMAS DE LAVAGEM NA COR BRANCA. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A E SELO DO INMETRO. DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGEM APROPRIADA COM MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. VOLTAGEM DE 220 VOLTS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	LAV10	5 UN	R\$ 498,59	R\$ 2.492,95
				Total	R\$ 11.418,53

Alexandre Luís Kleber
Pregoeiro

FABIANO MERENÇE BRANDÃO
Autoridade Competente

